        
汇川区区内选调教师职位表
 
	序号
	招 聘 单 位
	分校
合计
	小学语文
	数学
	英语
	音乐
	物理
	幼儿园
	备注

	1
	遵义市第三十中学
	1
	1
	
	
	
	
	
	小学

	2
	遵义市第三十二中学
	1
	
	
	
	1
	
	
	

	3
	遵义市第三十五中学
	2
	
	1
	
	
	1
	
	

	4
	遵义市汇川区第一小学
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	5
	遵义市汇川区第二小学
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	6
	遵义市汇川区第九小学
	1
	
	
	1
	
	
	
	

	7
	遵义市汇川区第十小学
	1
	1
	
	
	
	
	
	

	8
	遵义市汇川区航天幼儿园
	1
	
	
	
	
	
	1
	

	9
	遵义市汇川区董公寺街道中心幼儿园
	1
	
	
	
	
	
	1
	

	
	合 计
	10
	4
	1
	1
	1
	1
	2
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